[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАПТЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.10.2022  №48
д. Лаптево
О внесении изменений в Состав комиссии
по противодействию коррупции,

утверждённый постановлением  от 08.04.2019 №22
      В целях повышения эффективности борьбы с коррупцией, предупреждения коррупции, а также минимизации и (или) ликвидации последствий коррупционных правонарушений

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Внести изменения в Состав комиссии по противодействию коррупции

   в Лаптевском сельском поселении, утверждённый постановлением от           08.04.2019 №22,  изложив его в прилагаемой редакции.
  2. Считать утратившим силу постановление от 01.10.2020  №45 «О внесении изменений в Состав комиссии по противодействию коррупции,

утверждённый постановлением  от 08.04.2019 №22».
  3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Информационный вестник Лаптевского сельского поселения».

Глава поселения:                                             Владимирова С.А.
  Утвержден постановлением

Администрации Лаптевского
сельского поселения

                                                                                                     от 19.10.2022  №48
Состав

комиссии по противодействию коррупции

в Лаптевском сельском поселении

 Владимирова С.А. –  Глава поселения, председатель комиссии;

 Смирнова Т.Ф. –  главный специалист,  Администрации сельского

                            поселения,   заместитель председателя комиссии;

Веселова Т.Ю. –  главный служащий, Администрации сельского поселения, секретарь  комиссии;

Члены комиссии:

Цветкова Н.В. – депутат Совета депутатов Лаптевского сельского поселения; (по согласованию);

Соболева Т.Ю. – депутат Совета депутатов Лаптевского сельского поселения (по согласованию)

Малышева Л.А. - депутат Совета депутатов Лаптевского сельского поселения (по согласованию)